Serviço (FGTS) nos contratos administrativos, a partir de 1º de janeiro de 2020, de acordo com o previsto no Art. 12 da Lei nº 13.932, de 11 de dezembro de
2019.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Com a revisão contratual o  valor mensal estimado do Contrato será  de R$  26.177,43 (vinte e seis mil, cento e setenta e sete reais e quarenta e três
centavos), perfazendo o montante anual de R$ 314.129,16 (trezentos e quatorze mil, cento e vinte e nove reais e dezesseis centavos), conforme planilha
abaixo:
 

Item Descrição/Especificação Categoria Qtd. posto
Valores máximos (R$)

Valor por posto Mensal Anual

1
 

Serviços contínuos de copeiragem com fornecimento de materiais.

Copeira 3 3.798,95 11.396,85 136.762,20